令和5年7月1日
緑園6丁目の皆様

緑園6丁目子供会

緑園6丁目子供会主催

『夏休みラジオ体操』
を下記の日程で開催いたします。

清々しい空気の中でラジオ体操をしてみませんか？

子どもも、大人も、ふるってご参加ください♪

にちじ げつ か もく きん

日時：7月24日（月）、7月25日（火）、8月24日（木）、8月25日（金）
しゅうごう

あさ　7：00　集合
あめ ちゅうし

※ 6：30に雨がふっていたら、中止。
ばしょ すごうだいこうえん

場所：須郷台公園

も もの たいそう

持ち物：ラジオ体操カード

※カードがなくてもさんかできます。
子供会でよういしたカードがあります。

※ラジオたいそうがおわったら、ごほうびがあるよ。

未就学児さんは必ず保護者の方と一緒に、ご参加をお願い致します。
須郷台公園近隣の方々には早朝からご迷惑をおかけしますが、
ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上